
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  20.04.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 6707 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
    

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 55/2023 
 
 Θέμα: Αναστολή & επιμήκυνση απασχόλησης υπαλλήλου ΙΔΟΧ, Μαντά Ειρήνης 
  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη : 
1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 6 το άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Την ΚΥΑ 1.5613/14-12-2021 (Β΄ 5895) «Προώθηση της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων 
Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής 
Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων»,  
και την τροποποίηση αυτής ΚΥΑ 2.250/11-2-2022 (Β΄ 634). 

4)   Την με αρ. πρωτ.: 30977/18-02-2022 (ΑΔΑ:9ΤΖΓ4691Ω2-ΒΧ1) Δημόσια Πρόσκληση Νο  2/2022  
και ειδικότερα το κεφάλαιο 11ο παρ.3.i. Όταν οι υπηρεσίες/φορείς όπου έχουν τοποθετηθεί οι 
ωφελούμενοι διακόπτουν τη λειτουργία τους, το χρονικό διάστημα απασχόλησης των 
ωφελούμενων δύναται να παραταθεί έως δύο (2) μήνες και δεκαπέντε (15) ημέρες, πέραν της 
προβλεπόμενης από την πρόσκληση συνολικής διάρκειας εκάστου προγράμματος και μέχρι τη 
συμπλήρωση του ανώτατου προβλεπόμενου από την παρούσα αριθμού ημερομισθίων, ήτοι 
200 ημέρες ασφάλισης/απασχόλησης. Στις περιπτώσεις αυτές η απασχόληση των 
ωφελούμενων αναστέλλεται το διάστημα κατά το οποίο η υπηρεσία/φορέας δεν λειτουργεί 
και συνεχίζεται με την έναρξη λειτουργίας. 

5) Τον Πρότυπο Κανονισμό Λειτουργίας Δημοτικών Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών 
(Β΄4249/2017) και την υπ΄ αριθμ. 350/07-04-2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης του ΝΠΔΔ Δήμου 
Ήλιδας «Ο ΗΛΕΙΟΣ», ως προς τον χρόνο λειτουργίας τής υπηρεσίας. 

6) Την ΑΔ 110/2022 «Πρόσληψη ωφελούμενων της δημόσιας πρόσκλησης του ΟΑΕΔ νο 2/2022» 
[6ΖΠ5ΩΡΘ-Ψ25], στην οποία περιλαμβάνεται και η ωφελούμενη Μαντά Ειρήνη, ειδικότητας ΔΕ 
Βρεφονηπιοκόμων. 

7) Την υπ' αριθμ. 6412/13.04.2023 εισήγηση του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού τής Διεύθυνσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας, για έγκριση αναστολής & επιμήκυνσης απασχόλησης της 
εργαζόμενης. 

Αποφασίζουμε 
 

1. Αναστέλλεται η απασχόληση ωφελούμενης του προγράμματος της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 
2/2022 του ΟΑΕΔ, λόγω αναστολής λειτουργίας τής υπηρεσίας στην οποία έχει τοποθετηθεί, και 
επιμηκύνεται η απασχόλησή της ως εξής: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΕΠΙΜΗΚΥΝΣΗ 

Μαντά Ειρήνη Γεώργιος ΔΕ 
Βρεφονηπιοκόμων 

13/04/2023-
23/04/2023 
 

ΗΜΕΡΕΣ (11) 
-ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΛΗΞΗ:    
 04.08.2023 
-ΝΕΑ ΛΗΞΗ: 15.08.2023 

 
2. Μετά τη λήξη της σύμβασής της, η ανωτέρω θα απολυθεί χωρίς καμία διατύπωση και 

αποζημίωση. 
Ο Δήμαρχος 

 
 Γιάννης Λυμπέρης 

 
 Ε. Δ:  

  Δ/νση Διοίκησης  

ΑΔΑ: Ρ4ΧΒΩΡΘ-Ω6Π


		2023-04-20T20:39:02+0300
	Athens




